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Día de la Madre.- 625€ 

Día de la Hispanidad.- 625€ 

RAMADÁN / AID EL KEBIR 

NAVIDAD / SEMANA SANTA 

COLABORACIÓN CON LA VICECONSEJERÍA  

Fiestas Patronales.-1.000€ 

Otras.-1.000€ 

 

 

2.500€ 

2.500€ 

2.000€ 

TOTAL CONCEDIDO 14.950€ 

 
Nº REGISTRO/CENSO 
CAM 

ASOCIACIÓN GASTOS SUBVENCIONADOS CONCESIÓN 

14 VEC2400007 
MOVIMIENTO POR LA 
JUVENTUD 

MANTENIMIENTO 

MOBILIARIO 

EVENTOS 

Día de la constitución. - 3.000€ 

Día de San Valentín. - 500€ 

Día de la Madre. - 500€ 

RAMADÁN / AID EL KEBIR 

NAVIDAD / SEMANA SANTA 

COLABORACIÓN CON LA VICECONSEJERÍA  

Fiestas Patronales.-1.000€ 

Otras.-1.000€ 

3.000€ 

940€ 

4.000€ 

 

 

2.500€ 

2.500€ 

2.000€ 

 

 

 

TOTAL CONCEDIDO 14.940€ 

 
Nº REGISTRO/CENSO 
CAM 

ASOCIACIÓN GASTOS SUBVENCIONADOS CONCESIÓN 

15 VEC2300020 MARANATA 

MANTENIMIENTO 

MOBILIARIO  

EVENTOS  

San Valentín.- 958,86€ 

Día de la Madre.- 1.013€ 

Día del Socio.- 1.013€ 

Aniversario Asociación.- 1015,14€ 

RAMADÁN / AID EL KEBIR 

NAVIDAD / SEMANA SANTA 

COLABORACIÓN CON LA VICECONSEJERÍA  

Fiestas Patronales.-1.000€ 

Otras.-1.000€ 

2.870€ 

165€ 

4.000€ 

 

 

 

2.500€ 

2.500€ 

2.000€ 

 

 

 

TOTAL CONCEDIDO 14.035€ 

 
Nº REGISTRO/CENSO 
CAM 

ASOCIACIÓN GASTOS SUBVENCIONADOS CONCESIÓN 

16 VEC2300010 PRIMO DE RIVERA 

MANTENIMIENTO 

MOBILIARIO  

EVENTOS 

Reyes.-105€ 

Día del Padre.- 130€ 

Día de la Madre.- 600€ 

San Juan.- 250€ 

Halloween.- 120€ 

San Valentín.- 305€ 

Aniversario Asociación.- 1.900€ 

RAMADÁN / AID EL KEBIR 

NAVIDAD / SEMANA SANTA 

COLABORACIÓN CON LA VICECONSEJERÍA 

Fiestas Patronales.-1.000€ 

1.870€ 

439.50€ 

3.410€ 

 

 

 

 

 

 

 

0€ 

2.500€ 

 1.000€ 

 

TOTAL CONCEDIDO 9.219,5€ 

 
Nº REGISTRO/CENSO 
CAM 

ASOCIACIÓN GASTOS SUBVENCIONADOS CONCESIÓN 

17 VEC240004 RASTRO 

MANTENIMIENTO 

MOBILIARIO 

EVENTOS  

Día de la Madre.- 4.000€ 

RAMADÁN / AID EL KEBIR 

1.150€ 

0€ 

4.000€ 

 

2.500 € 
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