	BOME Extraordina	Página 789		
			Día de la Madre 625€  Día de la Hispanidad 625€  RAMADÁN / AID EL KEBIR  NAVIDAD / SEMANA SANTA  COLABORACIÓN CON LA VICECONSEJERÍA  Fiestas Patronales1.000€  Otras1.000€  TOTAL CONCEDIDO	2.500€ 2.500€ 2.000€
	Nº REGISTRO/CENSO CAM	ASOCIACIÓN	GASTOS SUBVENCIONADOS	CONCESIÓN
14	VEC2400007	MOVIMIENTO POR LA JUVENTUD	MANTENIMIENTO  MOBILIARIO  EVENTOS  Día de la constitución 3.000€  Día de San Valentín 500€  Día de la Madre 500€  RAMADÁN / AID EL KEBIR  NAVIDAD / SEMANA SANTA  COLABORACIÓN CON LA VICECONSEJERÍA  Fiestas Patronales1.000€  Otras1.000€	3.000€ 940€ 4.000€ 2.500€ 2.500€ 2.000€
	Nº REGISTRO/CENSO	ASOCIACIÓN	TOTAL CONCEDIDO  GASTOS SUBVENCIONADOS	14.940€ CONCESIÓN
15	VEC2300020	MARANATA	MANTENIMIENTO  MOBILIARIO  EVENTOS  San Valentín 958,86€  Día de la Madre 1.013€  Día del Socio 1.013€  Aniversario Asociación 1015,14€  RAMADÁN / AID EL KEBIR  NAVIDAD / SEMANA SANTA  COLABORACIÓN CON LA VICECONSEJERÍA  Fiestas Patronales1.000€  Otras1.000€  TOTAL CONCEDIDO	2.870€ 165€ 4.000€ 2.500€ 2.500€ 2.000€
	Nº REGISTRO/CENSO CAM	ASOCIACIÓN	GASTOS SUBVENCIONADOS	CONCESIÓN
16	VEC2300010	PRIMO DE RIVERA	MANTENIMIENTO  MOBILIARIO EVENTOS Reyes105€ Día del Padre 130€ Día de la Madre 600€ San Juan 250€ Halloween 120€ San Valentín 305€ Aniversario Asociación 1.900€ RAMADÁN / AID EL KEBIR NAVIDAD / SEMANA SANTA COLABORACIÓN CON LA VICECONSEJERÍA Fiestas Patronales1.000€  TOTAL CONCEDIDO	1.870€ 439.50€ 3.410€  0€ 2.500€ 1.000€
	Nº REGISTRO/CENSO CAM	ASOCIACIÓN	GASTOS SUBVENCIONADOS	CONCESIÓN
17	VEC240004	RASTRO	MANTENIMIENTO MOBILIARIO EVENTOS Dío do la Madro, 4 0006	1.150€ 0€ 4.000€

BOLETÍN: BOME-BX-2025-27 ARTÍCULO: BOME-AX-2025-137 PÁGINA: BOME-PX-2025-789

Día de la Madre.- 4.000€ RAMADÁN / AID EL KEBIR

2.500 €